

ORDEN DE COMPRA MAYOR

BS-RE.005

VERSIÓN 02

PÁGINA de

Nº 00036

COTIZACIÓN No. 000022

FECHA: 23 DE MARZO DEL [2015]
PROVEEDOR: ZCONTROLES ELECTRICOS CEL
DIRECCIÓN: TEGUCIGALPA M.D.C.

ALMACEN GENERAL []
ENTRÉGUESE A:

Entregar antes o el día
CREDITO
Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibi de Conformidad
1	2	C/U	ALAMBRE CABLEADO #6	4,454.24	8,908.48		
2	2	C/U	ALAMBRE CABLEADO #8	2,863.44	5,726.88		
3	3	C/U	ALAMBRE CABLEADO # 10	1,755.70	5,267.10		
4	2	C/U	ALAMBRE CABLEADO #12	1,138.78	2,277.56		
5	2	C/U	ALAMBRE CABLEADO #14	810.92	1,621.84		
6	2	C/U	ALAMBRE DUPLEX #12	2,704.36	5,408.72		
7	2	C/U	ALAMBRE DUPLEX # 14	1,749.88	3,499.76		
8	1	C/U	ESTAÑO 60/40 2MM DIAMETRO	350.00	350.00		
9	27	C/U	CINTA AISLANTE	32.00	864.00		
-----VAN-----				Sub - Total			
				Imp.S/Ventas			
				Total			
PARA USO DEL PROVEEDOR		PARA USO DEL INFOP			JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO		
De la persona o empresa que firma:		NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios.					
Identidad No.:		Cambios imprevistos en ITEM No. _____					
Imp. S/R:		que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. _____					
Solvencia:		Total de Cambio L. _____			Vo.Bo.		
R.T.N.:		Monto Correcto de la Orden de Compra _____ L.					

OBSERVACIONES:

ACT/ 6205 ELECTRICIDAD

Firma Autorizada
Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor
Acepto las condiciones de esta orden



No. 00036

COTIZACIÓN No. 000022

FECHA: 23 DE MARZO DEL [2015
 PROVEEDOR: CONTROLES ELECTRICOS CELI
 DIRECCIÓN: TEGUXCIGALPA M.D.C.

ALMACEN GENERAL
 ENTREGUESE A:
 Entregar antes o el día **CREDITO**
 Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibí de Conformidad
10	2	C/U	TORNILLOS COLOSOS PARA MADERA DE 2"x4	490.00	980.00		
11	4	C/U	PLYWOOD 3/4"	1,000.00	4,000.00		
12	150	C/U	AISLADORES PRENSA HILOS PLASTICOS PARA 3	10.00	1,500.00		
13	25	C/U	INTERRUPTORES SIMPLES SUPERFICIALES	16.00	400.00		
Sub - Total					40,804.34		
Imp. S/Ventas					6,120.65		
TOTAL					46,924.99		

CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO LEMPIRAS CON ~~99~~ **99** CÉNTAVOS

PARA USO DEL PROVEEDOR
 De la persona o empresa que firma:
 Identidad No.:
 Imp. S/R:
 Solvencia:
 R.T.N.:

PARA USO DEL INFOP
 NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios.
 Cambios imprevistos en ITEM No. _____ que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. _____
 Total de Cambio L. _____
 Monto Correcto de la Orden de Compra _____ L.

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO

Vo.Bo.

OBSERVACIONES: **ACT/ 6205 ELECTRICIDAD**

Firma Autorizada
 Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor
 Acepto las condiciones de esta orden



GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

SOLICITUD DE COTIZACION

BS-RE-002

VERSION 01

PAGINA

de

9

Pag. 1

SOLICITANTE:

ELECTRICIDAD

Sr.(es) SUMINISTROS Electricos

Solicitud de Suministros No. ⁰⁰⁰⁴

RTN: 0501-9995-092273

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	ALAMBRE CABLEADO #6 <u>Phel dodes</u>	2	CAJAS	4,750. ⁰⁰	9,500. ⁰⁰
02	ALAMBRE CABLEADO #8 <u>Phel dodes</u>	2	CAJAS	3,092. ⁰⁰	6,184. ⁰⁰
03	ALAMBRE CABLEADO #10 <u>Phel dodes</u>	3	CAJAS	1,904. ⁰⁰	5,712. ⁰⁰
04	ALAMBRE CABLEADO #12 <u>Phel dodes</u>	2	CAJAS	1,232. ⁰⁰	2,464. ⁰⁰
05	ALAMBRE CABLEADO #14 <u>Phel dodes</u>	2	CAJAS	855. ⁰⁰	1,710. ⁰⁰
06	ALAMBRE DUPLEX #12 <u>Phel dodes</u>	2	CAJAS	2,879. ⁸⁴	5,759. ⁶⁸
07	ALAMBRE DUPLEX #14 <u>CondomeX</u>	2	CAJAS	2,607. ⁶⁰	5,215. ²⁰
08	ESTAÑO 60/40 2MM DIAMETRO	1	ROLLO	550. ⁰⁰	550. ⁰⁰
09	PASTA FUNDENTE PARA SOLDADURA DE ESTAÑO	1	LATA	55. ⁰⁰	55. ⁰⁰
10	CINTA AISLANTE <u>3m 1711</u>	27	ROLLOS	34. ⁰⁰	918. ⁰⁰
11	MASKING TAPE	2	ROLLOS	22. ⁰⁰	44. ⁰⁰
12	TORNILLOS GOLOSOS PARA MADERA DE 2'X4	2	CAJAS	NO	NAY

CONDICIONES DE PAGO

Crédito Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

3 días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZACION QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACION SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL INEOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE:

ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es)

SOL

Solicitud de Suministros No.

0004

R.T.N.: 0501-9995-092273

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	TERMINALES DE CONEXION PARA CONDUCTOR #12 <i>dofo</i>	1	CAJA	195.00	195.00
14	PLYWOOD 3/4"	4	PLIEGOS	NO	MAY
15	AISLADORES PRENSA HILOS PLASTICOS PARA 3 CONDUCTORES	150	C/U	NO	MAY
16	INTERRUPTORES SIMPLES SUPERFICIALES <i>BATICINO</i>	25	UNIDADES	38.00	950.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	39,256.88
				15% IMP.	5,888.53
				TOTAL	45,145.41

CONDICIONES DE PAGO

Crédito
Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total
Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP
Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

30 dias

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

Pag. 1

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Sr.(es) CONTROLES ELÉCTRICOS S DE R.L Solicitud de Suministros No. 0004

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	ALAMBRE CABLEADO #6 <i>PHEL DODGE</i>	2	CAJAS	4,454	24,890.84
02	ALAMBRE CABLEADO #8 <i>PHEL DODGE</i>	2	CAJAS	2,863	44,572.60
03	ALAMBRE CABLEADO #10 <i>PHEL DODGE</i>	3	CAJAS	1,755	70,526.70
04	ALAMBRE CABLEADO #12 <i>PHEL DODGE</i>	2	CAJAS	1,138	78,227.70
05	ALAMBRE CABLEADO #14 <i>PHEL DODGE</i>	2	CAJAS	810	92,162.10
06	ALAMBRE DUPLEX #12 <i>PHEL DODGE</i>	2	CAJAS	2,704	36,540.80
07	ALAMBRE DUPLEX #14 <i>PHEL DODGE</i>	2	CAJAS	1,749	88,349.90
08	ESTAÑO 60/40 2MM DIAMETRO <i>1/2 LBS</i>	1	ROLLO	350.00	350.00
09	PASTA FUNDENTE PARA SOLDADURA DE ESTAÑO <i>1/2 LBS pequeña</i>	1	LATA	60.00	*60.00
10	CINTA AISLANTE	27	ROLLOS	32.00	864.00
11	MASKING TAPE	2	ROLLOS	28.00	*56.00
12	TORNILLOS GOLOSOS PARA MADERA DE 2"X4 <i>cada de 100 unidades 1/4x4"</i>	2	CAJAS	490.00	980.00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado X

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP X
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

[Signature]
JEFE DE PROVEEDURÍA

CEL
CONTROLES ELÉCTRICOS
TELS: 2238-5165
2237-9871
222-2757

[Signature]
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) CONTROLES Electricos S DE R.L Solicitud de Suministros No. 0004

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	TERMINALES DE CONEXION PARA CONDUCTOR #12 <i>Bolsa de 100 unds</i>	1	CAJA	260.00	260.00
14	PLYWOOD 3/4"	4	PLIEGOS	1,000.00	4,000.00
15	AISLADORES PRENSA HILOS PLASTICOS PARA 3 CONDUCTORES	150	C/U	10.00	1,500.00
16	INTERRUPTORES SIMPLES SUPERFICIALES	25	UNIDADES	16.00	400.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	41,180.34
				15% IMP.	6,177.06
				TOTAL	47,357.40

RTN 08019005468107

CONDICIONES DE PAGO: Crédito Contado X
 FORMATO DE ENTREGA: Total Parcial
 LUGAR DE ENTREGA: Oficinas del INFOP X Almacén Proveedor
 TIEMPO DE ENTREGA: 3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

[Signature]
JEFE DE PROVEEDURÍA



[Signature]
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

No. 000022

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA

de

SOLICITANTE:

ELECTRICIDAD

Pag. 1

Sr.(es) CYME

Solicitud de Suministros No. 0004

RTN 0801 900 22 80 170

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	ALAMBRE CABLEADO #6 LATINCASA	2	CAJAS	4,800.00	9,600.00
02	ALAMBRE CABLEADO #8 LATINCASA	2	CAJAS	3,100.00	6,200.00
03	ALAMBRE CABLEADO #10 LATINCASA	3	CAJAS	1,950.00	5,850.00
04	ALAMBRE CABLEADO #12 LATINCASA	2	CAJAS	1,300.00	2,600.00
05	ALAMBRE CABLEADO #14 LATINCASA	2	CAJAS	870.00	1,740.00
06	ALAMBRE DUPLEX #12 LATINCASA	2	CAJAS	2,900.00	5,800.00
07	ALAMBRE DUPLEX #14 LATINCASA	2	CAJAS	2,640.00	5,280.00
08	ESTAÑO 60/40 2MM DIAMETRO	1	ROLLO	600.00	600.00
09	PASTA FUNDENTE PARA SOLDADURA DE ESTAÑO	1	LATA	58.00	58.00
10	CINTA AISLANTE 3M	27	ROLLOS	37.20	1004.4
11	MASKING TAPE 3M	2	ROLLOS	28.00	56.00
12	TORNILLOS GOLOSOS PARA MADERA DE 2"X4	2	CAJAS	NO HAY	

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTR



1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

JEFE DE PROVEEDURÍA

Gerardo Rivera
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE:

ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es)

Solicitud de Suministros No. 0004

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	TERMINALES DE CONEXION PARA CONDUCTOR #12	1	CAJA	210.00	210.00
14	PLYWOOD 3/4"	4	PLIEGOS	NO HAY	
15	AISLADORES PRENSA HILOS PLASTICOS PARA 3 CONDUCTORES	150	CU	NO HAY	
16	INTERRUPTORES SIMPLES SUPERFICIALES	25	UNIDADES	42.00	1,050.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	40,048.4
				15% IMP.	6,007.26
				TOTAL	46,055.66

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

JEFE DE PROVEEDURÍA



Gerardo Rivera
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA